
入札公告に対する質問・回答
入札公告：令和４年12月23日（金）
質問期限：令和５年１月５日（木）
回答期限：令和５年１月13日（金）

No 資料・項番 条文 関係頁 質問 回答 回答日

1 仕様書

・ﾊﾞﾙｰﾝ小腸内視鏡ｼｽﾃﾑ
　販売名：ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾞﾙｰﾝ内視鏡ｼｽﾃﾑ
　識別子：-580TB-
　構成品：電子内視鏡EN-580T、ｵｰ
ﾊﾞﾁｭｰﾌﾞTS-1314B、ﾊﾞﾙｰﾝBS-4、
ﾊﾞﾙｰﾝｺﾝﾄﾛｰﾗｰPB-30

仕様-1

仕様書の構成品にあるバルーンコントローラー
PB-30ですが、
識別子-580TB-だとバルーンコントローラーは
含まれない品番の為、含まない仕様で入札させ
て頂いてよろしいでしょうか。
カタログだと※４バルーンコントローラーを含ま
ない構成もありと記載がございます。

仕様書に示す"識別子：-580TB-"は、標準の構
成品として"バルーンコントローラーPB-30"を含
まないものであり、構成品に示す"バルーンコン
トローラーPB-30"は仕様の誤りであるため、同
記述を削除することとし、別紙のとおり、仕様書
を変更します。

1/4

調達案件名 ダブルバルーン内視鏡システム


